



## ГУБЕРНАТОР ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2016 года № 42

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление  
Губернатора Чукотского автономного округа  
от 26 февраля 2013 года № 8

В целях рационального использования охотничьих ресурсов на территории Чукотского автономного округа,

#### **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 26 февраля 2013 года № 8 «Об определении видов разрешенной охоты и параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Чукотского автономного округа, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения» следующие изменения:

в пункте 2 приложения:

в абзаце четвёртом слова «с третьей» заменить словами «со второй»;

в абзаце пятом слова «с четвёртой» заменить словами «с третьей»;

в абзаце седьмом слова «с третьей» заменить словами «со второй»;

в абзаце восьмом слово «перид» заменить словом «период».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.).

Р.В. Копин